Catholica, auctoritate ab Augusto Pontifice Paulo Div. Prov. Pp. VI 

sibi concredita, in Dei Optimi Maximi gloriam Ecclesiaeque in primis 

Basileensis decus ac incrementum, FACULTATEM THEOLOGICAM LUCER­

NENSEM hoc Decreto erectam declarat, approbat atque in perpetuum 

confirmat, facta eidem potestate academicos Sacrae Theologiae gradus 

atque docendi Habilitationem ad normam canonicarum de studiis supe­

rioribus legum conferendi, adamussim servatis propriis Facultatis Sta­

tutis, 29 articulis constantibus, ab Ordinario loci die x x v i n m. maii et 
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a Supremo Lucernensis Reipublicae Consilio die x x v i m. iulii anni 

M C M L X x i probatis. 

Sacrum idem Dicasterium insuper Ordinarium loci MAGNUM CAN­

CELLARIUM Facultatis statuit, nominat atque renuntiat, omnia ipsi 

agnoscens ac tribuens huiusmodi muneris officia ac iura, in primis 

catholicae doctrinae orthodoxiam (philosophia non exclusa), morum pro­

bitatem ecclesiasticamque disciplinam vigilanter tutandi, Docentibus 

quibuslibet missionem canonicam antequam nominentur concedendi et 

pro necessitate revocandi, Studiorum Ordinationes ac Programmata 

adprobandi, servatis ad id normis quae in Conventione ((( Vereinba­

rung ))), inter Lucernenses Supremas Civilem atque Ecclesiasticam Auc­

toritates pacta, ab iisdem diebus respective v m. aprilis et xiv m. maii 

anni MCMLXXI subsignata, opportune continentur. 

Quo uberiores ex dilecta Facultate laeti in annos fructus fluant, 

Sacra Congregatio omnibus Auctoritatibus quarum interest enixe man­

dat ut omnimodae Helvetiae Catholicae Facultates ac Instituta con­

tinuam fraternamque mutuam sibi praestent operam, omnino seclusis 

indebitis proprii loci praelationibus, ad succrescens localis atque uni­

versalis Ecclesiae bonum, itemque strenuas impendant vires ut christi­

fideles forment, in primis sacerdotes, doctrina et vitae sanctitate vere 

praestantes, fidei in mundo testes atque apostolos. 

Ceteris servatis de iure servandis, contrariis quibuslibet minime 

obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die x x v m. decem­

bris, in Nativitate D. N. I. Ch., anno rep. sal. MCMLXXIII. 

GABRIEL MARIA Card. GARRONE, Praefectus 

L. © S. 

Franciscus Marchisano, Subsecretarius-
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I I 

DECRETUM 

Institutum Superius Sacrae Theologiae in Rhaetorum- Curia (Chur, 

Schweiz) canonice erigitur. 

Rhaetorum Curia, quae, sicut ad superioris regionem Rheni via ac